令和 4年 11月

共済契約者 各位

建退共富山県支部

建退共制度に関する説明会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、県内の共済契約者様を対象に、建退共制度に関する説明会をオンラインで開催

いたしますので、ご案内いたします。

詳細及び参加申し込み方法等は下記のとおりです。

記

1．日時

   令和 4年 12月 13日（火）14：00より（1時間程度）

2．内容

電子申請方式の概要について、加入・履行証明書の発行について・・・など

   ※資料は、当日までにダウンロードしてご用意ください

【説明会参加ガイド】

https://www.zenken-taikai.com/kentaikyo/guide

3．開催形式  Zoomのウェビナーを利用します

はじめて Zoomを使用する場合、使用予定の PCにおいて事前の

ダウンロードをお願いします

4．定   員  300名

5．申込方法  下記の申し込みメールフォームをご利用ください

https://www.zenken-taikai.com/kentaikyo/

6．申込締切  令和 4年 12月 9日（金）

問合せ：建退共富山県支部

    TEL076-432-5576

    担当：山縣、中川

https://www.zenken-taikai.com/kentaikyo/guide
https://www.zenken-taikai.com/kentaikyo/